
Egz. pojedynczy 

1 z 1 

 

 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

           BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

                             Warszawa, 24 sierpnia 2021 r. 

 

 

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczeń pojazdów 

mechanicznych OC,AC,KR i NNW + zielona karta 

Oznaczenie sprawy: ZP-17-SKW-2021. 

 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1, 02-007 

Warszawa na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j.) informuje, że w dniu 24 sierpnia 2021 r. o godz. 10:00 odbyło się 

otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczeń pojazdów 

mechanicznych. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24 sierpnia 2021 r. do godz. 09:00 ofertę złożył jeden 

Wykonawca:  

 

  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty/ Koszt 

(zł brutto) 

1 
 UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. 

 00-867 Warszawa, ul. Chłodna 51 
1 826 716,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Treść Zamieszczono na stronie platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov

